2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

16.07.2014                                                                                                              № 60

Об утверждении  административного регламента предоставления Министерством сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области государственной услуги по предоставлению справок, содержащих сведения о наличии или отсутствии особо охраняемых природных территорий областного и местного значения в пределах земельного участка и (или) характере ограничений хозяйственной деятельности и иных обременениях в связи с их наличием
В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 05.05.2011 № 193-П             «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций, предоставления государственных услуг, исполнения функций муниципального контроля» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления Министерством сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области государственной услуги по предоставлению справок, содержащих сведения о наличии или отсутствии особо охраняемых природных территорий областного и местного значения в пределах земельного участка и (или) характере ограничений хозяйственной деятельности и иных обременениях в связи с их наличием.
2. Признать утратившим силу приказ Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области от 31.03.2011 № 8 «Об утверждении административного регламента Министерства лесного хозяйства, природопользования и экологии Ульяновской области исполнения государственной функции по ведению государственного кадастра особо охраняемых природных территорий областного значения Ульяновской области и предоставления государственной услуги по предоставлению справок, содержащих сведения о наличии или отсутствии особо охраняемых природных территорий областного значения в пределах земельного участка и (или) характере ограничений хозяйственной деятельности и иных обременениях в связи с их наличием».
Исполняющий обязанности
Министра сельского, лесного хозяйства

и природных ресурсов Ульяновская области                                      А.И.Братяков